EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 003/2022 - RESULTADO

EDITAL Nº 03/2022 - RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS

EM CURSO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL – COLÉGIO TECNOLÓGICO DO

ESTADO DE GOIÁS –– LABIBE FAIAD – CATALÃO/GO

A Secretaria de Estado da Retomada, o Colégio Tecnológico do Estado de Goiás em Artes

Labibe Faiad e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG), torna público

resultado parcial de nona chamada do Processo Seletivo de Alunos, destinado ao

preenchimento de vagas em cursos de Capacitação Profissional, na modalidade presencial e

na modalidade on-line, conforme discriminado a seguir:

Nº
INICIAÇÃO EM INSTRUMENTO MUSICAL 1

(INFANTO JUVENIL) - MATUTINO SITUAÇÃO

1 ACSA MARQUES BORGES DUARTE Turma Homologada
2 ALBERTO HENRIQUE MOURTHÉ COUTO Turma Homologada
3 DAVID FERNANDO RODRIGUES DA SILVA Turma Homologada
4 HELOISA CUSTODIO Turma Homologada
5 IZABELA OLIVEIRA FERRAZ SANTANA Turma Homologada
6 MIGUEL OTAVIANO RODRIGUES PEREIRA Turma Homologada
8 SILVIO HENRIQUE SOUSA MIRANDA Turma Homologada
9 SOFIA BORGES  GAROFO PALMEIRA BARRETO Turma Homologada

Catalão/GO, 16 de Setembro de 2022.